第６号様式（第９条関係）

 担　　当

・ ・

・ ・

　　大 和 市 長　　あて

( )

　 次のとおり、雨水貯留槽の購入が完了したので報告します。

大和市

　（当　初） : 号

:

: 円

　（変　更） : 号

:

: 円

雨水貯留槽購入を証する書類　（領収書又はその写し）

設置場所の配置図

　※ 配置図は、申請書提出時と変更がない場合は不要です。

添 付 書 類

設 置 場 所

完 了 年 月 日

交 付 決 定 額

大和市指令第

□

交 付 決 定 内 容

指 令 番 号 大和市指令第

 係長
 主幹

 　大和市雨水貯留槽購入
　　　　　　　　　　　完了報告書

　　　　年　　　月　　　日交 付 決 定 日

指 令 番 号

・・受 付
 課長
 参事

　　　年　　月　　日

住 所

処 理

決 裁

フ リ ガ ナ
届 出 者

交 付 決 定 日 　　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日

□

交 付 決 定 額

氏 名

電 話